âmara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

3
REQUERIMENTO N°

4 / 2

Adiamento, por 21 dias (3 sessões ordinárias), da

discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 99/2023 — AUTORIZA O MUNICÍPIO

DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LEI N° 7.201/2022 -

LEI ORÇAMENTARIA DE 2023, NA LEI N° 7.145/2022 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2023 E NA LEI N° 7.067/2021 - PLANO PLURIANUAL-PPA

DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do

Prefeito Municipal).

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento, por 21 (vinte e um) dias,

da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 99/2023 — AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LEI N°

7.201/2022 - LEI ORÇAMENTARIA DE 2023, NA LEI N° 7.145/2022 - LEI DE DI-

RETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2023 E NA LEI N° 7.067/2021 - PLANO

PLURIANUAL-PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, E PRO-VIDÊNCIAS

CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal), devendo a matéria retornar à pauta

de deliberações da sessão ordinária regimentalmente prevista para o dia 22 de

agosto de 2.023.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 1 de agosto de 2.023.

JOSE LUIS BUCHALLA

http/wrgo gar.leriaamadervelOtal SERPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.